✠ ALEXANDER FERNANDEZ-FEO TINOCO
Episcopus S. ti Christophori in Venezuela

12

EXC. MI P. D. ANTONII I. CAMARGO

Episcopi Truxillensis in Venezuela (Trujillo)

Administratoris Ap. Praelaturae Nullius S. Ferdinandi Apurensis

Truxillo in Venezuela, 13 augusti 1959

Eminentissime Pater,

Mihi pervenerunt litterae Eminentiae Vestrae, signatae in Civitate Vaticana 18 iunii 1959 sub N. 1 C/59-1391, quaestiones poscentes proximum Concilium Oecumenicum attingentes in Urbe celebraturum.

Haec mihi tantum puncta in mente veniunt:

1. Ut fiat generalis revisio Codicis Iuris Canonici et in ipsum inserantur modificationes observatae ab ipsius promulgatione usque nunc, generalia Decreta Pontificia, et in quantum possibile sit, interpretationes Commissionis Canonicae.

2. Etiam revisio super inamovibilia beneficia et praevisio sacerdotibus ministerio inhabilibus.

3. Detur aliqua mentio Actionis Catholicae et Actionis Socialis Catholicae in Codice, earum finibus specificis bene determinatis.

4. Media efficacia statuere ita ut in praxim veniat principium determinans bona superflua beneficiorum ecclesiasticorum in pauperes erogari.

5. Normae caritatis assignentur, quae applicari debent in casibus sacerdotum ob qualemcumque passionem deviatorum a rectitudine vitae, ita ut illis minus difficilis sit via redeundi ad Christi Ecclesiam.

6. Respectu facultatum audiendi confessiones, quarum mentio facta

est in can. 883 et in Motu Proprio *Animarum Studio* (A.A.S. XL, 17), si possibile sit extensas facere etiam ad quos terrestre iter agunt.

7. Facultas sit celebrandi Missam in quacumque hora diei, servatis servandis de ieiunio eucharistico reformato, et distributio sacrae communionis aequo modo etiamsi Missa non celebretur. Utinam etiam amplietur concessio S. C. de Sacramentis 5 ianuarii 1928 (A.A.S. XX, 79).

8. Mea extat adhaesio propositionibus quorundam restituendi ordinem diaconatus ad officia et in forma et circumstantiis priorum saeculorum Ecclesiae.

Rogo Eminentiam Vestram accipere sensus devotae adhaesionis et securitatem precum mearum et quorum sub iurisdictione mea sunt pro efficaci exitu Concilii.

Devotissimus in Domino

✠ ANTONIUS IGNATIUS CAMARGO
Episcopus Truxillensis in Venezuela
Administrator Ap. Praelaturae Nullius
S. Ferdinandi Apurensis

13

EXC.MI P. D. GREGORII ADAM
Episcopi Valentini in Venezuela (Valencia)

Valentiae, 25 februarii 1960

Eminentia Reverendissima,

Iam denuo post visitationem ad Limina in qua permansi usque ad septembrem pene; hic inveni Tuam iunii elapsi anni sub Prot. 1 C/59-1426, significantem Commissionem Anteparaeparatoriam Concilii Oecumenici advenientis a Sanctissimo Pontifice Ioanne XXIII constitutam esse et Te illi praesse. Fausta Tibi, Eminentissime Pater, in re tanti momenti eluceant, et Tibi addo peramanter; veniant pro bono Sanctae Romanae Ecclesiae ac totius orbis, dona coelestia, ut ipsum Coelum petimus. In mensibus octobris et novembris debui Conventioni primae Educationis Dioecesis adesse, siquidem accipe meam istam etsi ignavam certe addictissimam.